
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За даване съгласие Столична община да придобие поименни акции 

от капитала на „Интер Експо и Конгресен Център” АД. 
На основание чл.22 от Наредбата за реда за учредяване на търговски 

дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества, чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.185, ал.2 от Търговския 
закон във връзка с чл.10, ал.3 от Устава на „Интер Експо и Конгресен 
Център” АД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие Столична община да придобие 80 (осемдесет) броя 
обикновени поименни акции с право на глас в „Интер Експо и Конгресен 
Център” АД, ЕИК 121849591 по пазарна стойност общо в размер на 264 
665 (двеста шестдесет и четири хиляди шестстотин шестдесет и пет) лева 
или 3 308 (три хиляди триста и осем) лева за една акция, определена на 
база изготвена експертна оценка от лицензиран оценител. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия, в 
изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

3. Възлага на Столична общинска агенция за приватизация, след 
приключване на процедурата по т.1 и т.2 от настоящото решение, да 
извърши актуализация на правния анализ на дяловото участие на Столична 
община в капитала на „Интер Експо и Конгресен Център” АД и 
предприеме необходимите действия за извършване на приватизация на 
акционерния дял на Столична община, в съответствие с устава на 
дружеството и нормативните изисквания. 

 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-4187/2/03.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

